
ИД Име 
Презиме на 
кандидатот

Општина
Дали се 

ослободува од 
партиципација 

530872 Gojarta Mashkulli Дебар ДА
533231 Yllka Zimberi Куманово ДА
533549 Dafina Seferi Куманово ДА
536322 Emine Sakipi Липково ДА
536381 Semine Sakipi Липково ДА
536557 Zekerija Avdiu Липково ДА
536558 Ubejd Azemi Липково ДА
536705 Emella Osmanoska Струга ДА
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